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CCXLVIIL  Kaifer Otto IIL Defundet einen gu Arneburg mit dem Eryftifte Magdeburg
getroffenen Giitectaufdhy, om 5. Juni 997,

In nomine fanctae et indiuiduae Trinitatis, Otto diuina fauente clementia Romanorum Im.
perator augufius. Omnium fidelium, nostrorum tam prefencium quam et futurorum nouerit fagacita-~
tis indultria, qualiter nos ob remedium animae nostrae et parentum nostrorum nec non ob peticionem
Gisilharii, fanctae Magidiburgensis aeclefiae uenerabilis archiepiscopi de quodam pre=
dio Hitzilnheim nuncupato ad fanctum Mauricium pertinente concambinm fecimus quandam nostrae
proprietatis curtem Sigdri dictum ad eandem fancti Mauricii donantes eclefiam, in pago Angri no-
minato, ac comitatu Bernhardi ducis sitam, Atque eandem curtem cum omnibus utenflibus fuis,
quae patris noliri feilicet celebris memoriae Ottonis imperatoris augusti temporibus et nofiris ad
eundem locum pertinuerunt, hoc est in cenfu, quem liberi homines ad predictum locum perloluerunt,
areis, aedificils, terris cultis et incullis, agris, pratis, campis, pascuis, filuis, uenationibus, forefto, aquis
aquarnmye decurlibus, molendinis, piscationibus, uiis et inuiis, exitibus et reditibus quaefitis et inqui-
rendis cunctisque aliis appendiciis, quae adhue dici inueniri aut nominari posfunt, eidem aecleliae Sancti
Mauricii tradidimus eo tenore, ut eiusdem loci archiepiscopus de praefata proprietate ad ufum ececlefiae
liberam faciendi, quod uelit potestatem habeat. Et ut haec noftrae auctoritatis tradicio nunc et in fu-
turo perfeueret hanc paginam manu propria corroborantes, sigillo nostro fignare iusfimus, Signum do-
mini Ottonis inuictisfimi Imperatoris augusti., Hildibaldus Episcopus et cancellarius ‘uice
Uuilligisi archiepiscopi noui, Data nonas Junii, anno dowminicae incarnationis D, CCCC. XCVIL
indict, X, anno autem tercii' Ottonis regnantis XIII, imperio primo, Actum Arniburg.

$iifer, Chrbard tnb von Diebem, Reitjchrift flic Avchivfunte 11 S, 355.

C(:XLIX.' Saifer Otto ML vereignet ju Arneburg dem Erafiifte Magdedurg dag Biurgivart
Nivechowa, am 13, Juni 997,

In nomine (anctae et individuae Trinitatis, Otto divina favente Clementia Romanorvm Im-
perator Augvsivs omnivm fidelivm Nostrorym tam praefentivin qvam fvtyrorvim noverit follers in-
dvstria, quomodo nos ob petitionem et interuentum Gifalharii fancte magadaburgen{i ecclefiae
uenerabilis archiepiscopi quoddam noftrae proprietatis burguardium Nirechouua dictum in prouincia
Chutizi ac comitatu Eggihardi marchionis fitum ad fancti mauricii ecclefiam, quae eft in pre-
dicta ciuitate magadaburg confiructa, donanimus, atque id ipfum burguuardium cum omnibus fuis
pertinentiis in mancipiis utrivsque fexus, areis, campis, palcuis, filuis, uenationibus, aquis aquarumue
decurlibus, pifeationibus, molendinis, viis et inuiis, exitibus et reditibus quaefitis et inquirendis cunctis-
que aliis appendiciis, quae adhuc nominari poffunt, praetitulatae ecclefiae fancti mauricii in proprinm
tradidimus.  Eo videlicet tenore ut ejusdem loci archipreful de jam dicto burgwardio liberam de hine
faciendi ad ufum ecclefiae quod velit poteltatem habeat. Et ut haec noltra imperialis donatio nunc et
in futuro tempore firma et [tabilis permaneat, hoc praeceptum inde conferiptum figilli noftri impresfione
fignare juflimus, manuque propria ut infra videtur corroborauimus, Signvm Domini Ottonis Glo-
riofissimi Imperatoris Avgvsti, Hildibaldvs Episcopvs et Cancellarivs vice Uuilligisi Archie~
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piscopi Recognovi, Data idus Jyn. Anno dominicae incarnacionis DCCCCXCVIL, Indictione X, anuo
autem tertii ottonis regnantis XILL Imperii vero I1°. Actum Arnoburg feliciter amen.

Gercfew’d Cod, 1L, 42.

CCL, SKinig Seinvich IL fibergiebt die Stadt Arneburg nebfi der Venedictiner Abtei und
deven Subehiorungen dem  Crzbisthume su WMagdeburg, im Jahre 1006.

In nomine fanctae et indiuiduae trinitatil Henricuf, diuina fauente clementia rex. Ex que
regiminif huiuf curam deo annuente fufcepimuf Et pia faluatoril noftri admonitione edocti in aecclefia
magdeburgen(i, que parentum noftrorum labore et deuotione iam floret adulta nofmet deo fancto-
que martyri mauricio, cuiuf fuffragio et meritif ab infantia [uftentamur, in feruum obtulimul et nol ejuf
ftipendiarium fecimuf frequentif fervitutif et utilitatif obfequium ex eodem loco eiufque digniffimo pro-
vifore Taginone habuimul. Huiuf ergo tam magni beneficii non immemorel neque ingrati praecor-
diali merore tam diu fufpendiffe dolemul, quod locum illum, quem toto corde diligimuf, aliquo proprie-
tatum noftrarum carifmate non amplificavimuf, Qua propter omnibuf fidelibul nofltril praefentibul feili-
cet et futuril notum effe uolumuf, quad nof ob interuentum dilectae coniugil et contectalif (fic) noltrae
chunigunde et propter ftrennuiffime feruitulif officium, quod fidelif nofter Tagone (lic), Magada-
burgen(lis aecclefliae archipraeful, non tantum nunc uerum etiam antequamn ad iftum ordinem
promoueretur, exhibuil, propter hoc et ne inutilif lerui flagitium fubeamuf, beneficia domini fui [ine re-
compenfatione munerif aut (eruitii confumentif, civitatem aernaburch totam in pago belefeim (al
belefem) in comitatn autem Werinzonil fitam, cum omnibuf praediif (al. praclidiif) five pertinen-
tiif, quae abbatiam ibi priuf conftructam refpiciebant, hoc elt areil, uillif, pafeuif, campif, [luil, uenatio
nibuf, foreftalibuf], terril cultif et inculti, aquil aquaruamue decurfionibuf, pifcationibuf, molendinif, uiil et
inuiis, exitibul et reditibul quefitif et inquirendif, ad feruitium dei fanctique mauricii aeccleliae Ma-
gadaburgenfi pro animae nofirae redemptione tradimul atque donamuf, Infuper autem tradimuf ei-
dem aecclefiae metropoli centum et LX manfof, quorum centum de Ziazone clerico noftro, filio bru-
nonif comitif cum medielate ciuvitatilf aernaburgenfif, LX autem cum medietate alia ciuifatil' ab
unecone comite aquifiuimuf: jftam autem traditionem in eodem pago et in comitatu Werenzonif
[itam cum priore eo pacto facimuf et confirmamuf, quatinul fidelif nofter archiepifcopul Tegeno (aly
tageni), qui haec apud nof et maiora promeruit, omnefque fui fuccefloref, fine alicuius contradictione,
liberam habeant poteftatem, in fupralcripta civitate aernaburch, canonicorum congregatione collecta,
praepoflitum, qui fibi placuerit, prouiforem eidem aecclefiae conftituere -et collocare. Nullam ibi dux
aliquil aut comel aliquif ant aliqua perfona iudiciaria poteftatern exerceat, excepto aduocato, quem ar-
chiepifcopul Tegeno (al. tageni) fuique fuccefforef elegerunt, Bannum eciam noftrum fuper eundem
locum omnemgque utilitatem, quae ad nof inde iure pertinere uidetur deo fanctoque Mavricio fuaeque
fedif” archiepifcopo Taginoni (al. Tegenoni) eiufque fuecefforibul concedimuf atque donamuf. Si
quif autem praefumptorum hane traditionem noftra iuflione conferiptam nofiraque imagine [fgillatam ac
fecundum confuetudinem manu nostra roboratam infringere uel inquietare aut efiam penitul a [ancto
Mauricio auferre temptauerit in die iudicii perpetuo anathemate conltrictul cum iuda proditore aeternil
fuppliciil deputetor, Signum domini Henrici fecundi gloriofiffimi regil, Bruno cancellariul uice WilligiC(i
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